
ZARZĄDZENIE Nr 849/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

3) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

4) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;

5) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi; 

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 849/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001456-
015

Przepis na biznes - wsparcie przedsiębiorczości mieszkańców 
obszaru rewitalizacji Miasta Łodzi

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 222,00 1 222,00 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170,00 170,00 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 213,00 213,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,00 33,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -624,00 -624,00 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -87,00 -87,00 - - - - - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -811,00 -811,00 - - - - - - -

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -116,00 -116,00 - - - - - - -



3

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -37 643,00 - - - - - -37 643,00 - -

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

37 643,00 - - - - - 37 643,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej - - - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -314 670,00 -314 670,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 670,00 314 670,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -



4

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

000351-
002

Utrzymanie jednostki 13
- - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -29 152,00 - - - - -29 152,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 152,00 - - - - 29 152,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
006

Rozliczenia wynikające z realizacji projektów unijnych 3
8 048,00 8 048,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 8 048,00 8 048,00 - - - - - - -

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

8 048,00 8 048,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-8 048,00 -8 048,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 048,00 -8 048,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 048,00 -8 048,00 - - - - - - -

001443-
148

KREACJE Z KLASĄ 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -113,00 - - - - -113,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -6,00 - - - - -6,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 96,00 - - - - 96,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 5,00 - - - - 5,00 - - -

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17,00 - - - - 17,00 - - -



5

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1,00 - - - - 1,00 - - -

001443-
155

KUCHNIA Z KLASĄ 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4227 Zakup środków żywności -3 392,00 - - - - -3 392,00 - - -

4229 Zakup środków żywności -195,00 - - - - -195,00 - - -

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 487,00 - - - - 3 487,00 - - -

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 - - - - 200,00 - - -

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -95,00 - - - - -95,00 - - -

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -5,00 - - - - -5,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

000121- Ochotnicze Straże Pożarne 1 - - - - - - - - -



6

001

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000367-
001

Rzecznik Osób Niepełnosprawnych 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
- - - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 58 000,00 58 000,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-58 000,00 -58 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



7

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14 855,00 14 855,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 145,00 145,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


